CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 98/2023/OP-LGS

Botucatu, 16 de novembro de 2023.

Aos Senhores
Paulo Sérgio Alves
Secretário de Zeladoria e Serviços

Rodrigo Colauto Taborda
Secretário de Infraestrutura

Rodrigo Luiz Gomes Fumis
Secretário Adjunto para Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito
Botucatu - SP

Assunto: Solicita manutenção de vias.

Prezados Senhores,

1. A região do Residenciais Cachoeirinha tem crescido
exponencialmente e, consequentemente, possui grande movimentação de
veículos e pedestres.

2. Assim, este vereador foi procurado por munícipes solicitando
a manutenção das vias no entorno, que necessitam de melhor sinalização e
cuidados na conservação.

3. Desse modo, solicito realizar a manutenção das vias no
entorno dos Residenciais Cachoeirinha, incluindo melhorias na sinalização
de trânsito horizontal e vertical, implantação de faixas de pedestres e ações
de conservação do leito carroçável.

4. Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 9
P

97
-V

JZ
W

-3
0B

7-
26

94

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 16 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=9P97VJZW30B72694, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 9P97-VJZW-30B7-2694

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 9
P

97
-V

JZ
W

-3
0B

7-
26

94

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=9P97VJZW30B72694
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9P97VJZW30B72694
		2023-11-17T09:05:50-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura